
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày        tháng  12  năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho  

Tổ chức Nghĩa Tình Quê hương thành phố Hồ Chí Minh 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ 
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Bảo trợ Bệnh nhân nghèo tỉnh tại Tờ trình số 
455/TTr-HBTBNN ngày 05/12/2023 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 
trình số 772/TTr-SNV ngày 14/12/2023. 
   

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho Tổ chức Nghĩa Tình 
Quê hương, địa chỉ: 40 Trần Quang Cơ, phường Phú Thạnh, quận Tân Phú, thành 

phố Hồ Chí Minh,  

Đã có nhiều đóng góp tích cực trong công tác giúp đỡ bệnh nhân nghèo 
trên địa bàn tỉnh từ năm 2019 đến năm 2023, góp phần phát triển kinh tế - xã 

hội trên địa bàn tỉnh Bình Định. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Chủ tịch Hội 
Bảo trợ bệnh nhân nghèo tỉnh và tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./.     

 
  

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH       

- Như Điều 2;                                                                                               

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                                               

- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).   

                                                              
                                                                                             Phạm Anh Tuấn 

 

4670 16


